
   
 
 

 
 

Il Direttore Generale 

 

 

VISTO  il D.DG. n. 665 del 05.11.2021 con il quale è stata indetta la procedura selettiva per l’attribuzione di complessive n. 18 

collaborazioni, da 125 ore ciascuna, per un importo orario di € 8 onnicomprensive, a studenti idonei a svolgere attività di 

tutorato POT disciplinare per materie di base presso le sedi dell’Ateneo, compresi i poli decentrati di Civitavecchia e Rieti, a.a. 

2021/22; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando (22.11.2021) sono pervenute 7 domande; 

RAVVISATA la necessità di prorogare i termini di un’ulteriore settimana al fine di garantire una più ampia partecipazione; 

D E C R E T A 

La scadenza per la presentazione delle domande per la procedura selettiva per l’attribuzione di complessive n. 18 

collaborazioni, da 125 ore ciascuna, per un importo orario di € 8 onnicomprensive, a studenti idonei a svolgere attività di 

tutorato POT disciplinare per materie di base presso le sedi dell’Ateneo, compresi i poli decentrati di Civitavecchia e Rieti, a.a. 

2021/22, è prorogata al 30.11.2021 ore 13.00; 

Pertanto, i seguenti articoli sono così modificati: 

art 6 “Domanda di ammissione” è modificato con la data di scadenza al 30.11. 2021; 

art. 8 La selezione degli studenti sarà effettuata entro il 02 dicembre 2021 

art. 9 …….”Gli studenti vincitori hanno l’obbligo, a pena di decadenza, di comunicare l’accettazione della collaborazione entro 

le ore 12,00 del 06 dicembre 2021”. 

 

Direttore Generale 

                Avv. Alessandra Moscatelli 

 




		2021-11-23T15:48:06+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




